

Ref.: SSFB/CS/52/2023-24 Date: August 24, 2023

To,

National Stock Exchange of India Limited Listing Department

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai —400051 BSE Limited
The Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai — 400 001

Scrip Code: **543279** 

Symbol: **SURYODAY** Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding 15th Annual General Meeting ("AGM") of Suryoday Small Finance Bank Limited (the "Bank") through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means ("VC/OAVM") and dispatch of the Notice of AGM, Annual Report and e-voting information to the Members of the Bank

Pursuant to Regulation 30 and 47 and other applicable provisions, if any, read with Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published in 'Business Standard' (*English Newspaper*) and 'Mumbai Lakshadweep' (*Marathi Newspaper*) on August 24, 2023, regarding dispatch of the Notice of 15th AGM along with Annual Report for the financial year 2022-23 and e-voting information for 15th AGM of the Bank scheduled to be held on **Thursday, September 14, 2023 at 4.30 PM** through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This intimation will also be made available on the Bank's website at <a href="https://www.suryodaybank.com/Equity-Compliances-23-24">https://www.suryodaybank.com/Equity-Compliances-23-24</a>.

The above is submitted for your kind information and appropriate dissemination.

Thanking You.

Yours truly,

For Suryoday Small Finance Bank Limited

Krishna Kant Chaturvedi Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

# SURYODAY A BANK OF SMLES

# Suryoday Small Finance Bank Limited

CIN: L65923MH2008PLC261472
Registered and Corporate Office: Unit No. 1101, Sharda Terraces, Plot No. 65
Sector-11, C80 Belapur, Navi Mumbai 400 614. | Tel No: +91 22 4185 6700
E-mail: company.secretary@suryodaybank.com | Website: www.suryodaybank.com

#### | E-mail: company.secretary@suryodaybank.com | Website: www.sury Notice of the Fifteenth (15<sup>th</sup>) Annual General Meeting and e-voting information

NOTICE is hereby given that the Fifteenth (15") Annual General Meeting ("AGM") of the members of Suryoday Small Finance Bank Limited (the "Bank") will be held on Thursday, September 14, 2023, at 4:30 p.m. Indian Standard Time ("IST") through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of the 15" AGM dated August 10, 2023.

In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and the rules made thereunder, and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020 read with other relevant circulars including General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Securities Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular No. SEBI/HO(CPO/CMDT/CIRP/2002/96 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO(CPO/CMDT/CIRP/2002/96 dated May 13, 2020, Circular No. SEBI/HO(CPO/CMDT/CIRP/2022/96 dated May 13, 2022, Settle Morth ("SEBI") vide its Circular No. SEBI/HO(CPD/CMDT/CIRP/2022/96 dated May 13, 2022, SEBI/HO(CPD/CMDT/CIRP/2022/96) dated January 05, 2023 and other applicable circulars if any, on the matters issued by the MCA and SEBI thereto (hereinafter collectively referred to as "Applicable Circulars") permitted the holding of the AGM through VC/OAVM on or before September 30, 2023, without physical presence of the Members at a common venue and relaxation from dispatching of physical proyer of Annual Report. Accordingly, in compliance with the provisions of the Act, SEBI Listing Regulations and the Applicable Circulars, the 15" AGM of the Bank is being conducted through VC/OAVM mode, without the physical presence of members. Hence, Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM mode, without the physical presence of members. Hence, Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM mode, without the physical presence of members. Hence, Members can attend and participate in the AGM and the attendant enablers for conducting the e-AGM. Members attending the AGM through to the AGM and the attendant enablers for conducting the e-AGM. Members attending the AGM through to the AGM and the attendant enablers for conducting the e-AGM

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SERI Listing Regulations and Secretarial Standards on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Bank is providing to all its members (holding shares either in physical form or in dematerialised form), the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be considered at the 15" AGM through remote e-voting or e-voting during the AGM (collectively referred as "E-voting"). The detailed instructions for e-voting are provided in the Motice of the AGM.

- 1. Members whose email ids are not registered with the Depository Participant(s) and are holding shares in dematerialised mode are requested to register their e-mail IDs and mobile numbers with the concerned Depositories through their Depository Participant(s).
- Members holding shares of the Bankin physical mode can register/ update their e-mail IDs, Contact
  and other KVC details by submitting duly filled and signed form ISR-1 along with self-attested copy
  of the PAN card and other relevant documents, as mandated by SEBI vide its circular dated March
  16, 2023. The said form along with other requisite details is available on the website of the Bank at
  <a href="https://www.suryodaybank.com/Availing-investor">https://www.suryodaybank.com/Availing-investor</a> and on the website of the Kilntech at
  <a href="https://www.suryodaybank.com/Availing-investor">https://www.suryodaybank.com/Availing-investor</a> and on the website of the Kilntech at
  <a href="https://www.suryodaybank.com/Availing-investor">https://www.suryodaybank.com/Availing-investor</a> and on the website of the Kilntech at
  <a href="https://www.suryodaybank.com/Availing-investor">https://www.suryodaybank.com/Availing-investor</a> and on the website of the Kilntech at
  <a href="https://www.suryodaybank.com/Availing-investor">https://www.suryodaybank.com/Availing-investor</a> and on the website of the Kilntech at
  <a href="https://www.suryodaybank.com/Availing-investor">https://www.suryodaybank.com/Availing-investor</a> and on the website of the Kilntech at
  <a href="https://www.suryodaybank.com/Availing-investor">https://www.suryodaybank.com/Availing-investor</a> and on the website of the Kilntech at
  <a href="https://www.suryodaybank.com/Availing-investor">https://www.suryodaybank.com/Availing-investor</a> and on the website of the Kilntech at
  <a href="https://www.suryodaybank.com/Availing-investor">https://www.suryodaybank.com/Availing-investor</a> and on the website of the Kilntech at
  <a href="https://www.suryodaybank.com/Availing-investor">https://www.suryodaybank.com/Availing-investor</a> and on the website of the Kilntech at
  <a href="https://www.suryodaybank.com/Availing-investor">https://www.suryodaybank.com/Availing-investor</a> and on the website of the Kilntech at
  <a href="https://www.suryodayba
- Through 'In Person Verification' (IPV): shareholders can submit their required documents at any
  of the Branches of Kfintech, details of which are available at <a href="kfintech.com/contact-us/">kfintech.com/contact-us/</a>.
- Through hard copies: Shareholders can send hard copies of the required documents duly selfattested and dated through post at the address of Kfintech, Unit: Suryoday Small Finance Bank Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India -500 032
- Electronic Mode: Shareholders can submit the requisite documents with e-sign at https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx#
- 3. Members are hereby informed that:
- (i) All of the businesses as set out in the Notice of the 15th AGM shall be transacted through e-voting i.e., through Remote e-voting or voting during AGM (Instapoll);
- (ii) The Cut-off date for determining the eligibility to vote by e-voting system at the AGM shall be Thursday, September 07, 2023.
- (iii) The remote e-voting period shall commence on Sunday, September 10, 2023 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Wednesday, September 13, 2023 at 5:00 p.m. (IST).
- (iv) A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial Owners maintained by the Depositories/ Kfintech as on the Cut-off date i.e. Thursday, September 07, 2023 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting during the AGM through InstaPoll.
- (v) Any person who acquires shares of the Bank and becomes member of the Bank after despatch of Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off date i.e. Thursday, September 07, 2023, may obtain the login ID and password by sending an email at eyoting@Kintech.com. However, if he / she is already registered with Kfintech for remote e-voting then he /she can use his / her existing User ID and password for cashing the Vertice.
- Information and instructions including details of User ID and Password relating to e-voting have been sent to the Members through e-mail. The same login credentials should be used for attending the AGM through VC/OAVM facility.
- (vii) Members may note that:
- The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, September 13 2023.
- b) the facility for e-voting will also be made available during the AGM and to those members who would be present in the AGM through VC/OAVM and who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the Instapol system during the AGM.
- the members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and
- d) only persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories/ RTA as on the cut off dates shall be entitled to avail the facility of e-voting.
- (viii) The voting rights of members shall be in proportion to their shares in the paid-up equity shared capital of the Bank as on the cut-off date i.e. Thursday, September 07, 2023, subject to the provisions of the Banking Regulation Act, 1949, as amended.
- (ix) A copy of the Notice of AGM along with the Annual Report for the financial year 2022-23 inter-alia indicating the process and manner of remote e-voting and evoting during AGM have been sent by electronic mode to all those members whose email addresses are registered with the Bank / its RTA or relevant Depositories in accordance with the aloresaid MCA Circulars.
- on norwan unpussed accordance with the atoresaid MCA Circulars.

  (M. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2022-23 will also be available on the websites of the Bank (<a href="https://www.suryodarbank.com">https://www.suryodarbank.com</a>), website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (<a href="https://www.bseindla.com">https://www.bseindla.com</a>), National Stock Exchange of India Limited (<a href="https://www.bseindla.com">https://www.bseindla.com</a>) and on the website of Service Provider i.e. Kfintech (<a href="https://www.bseindla.com">https://www.bseindla.com</a>) and on the website of Service Provider i.e. Kfintech (<a href="https://www.bseindla.com">https://www.bseindla.com</a>) and the service of Service Provider i.e. Kfintech (<a href="https://www.bseindla.com">https://www.bseindla.com</a>) and the service of Service Provider i.e. Kfintech (<a href="https://www.bseindla.com">https://www.bseindla.com</a>) and the service of Service Provider i.e. Kfintech (<a href="https://www.bseindla.com">https://www.bseindla.com</a>) and the service of Service Provider i.e. Kfintech (<a href="https://www.bseindla.com">https://www.bseindla.com</a>) and the service of Service Provider i.e. Kfintech (<a href="https://www.bseindla.com">https://www.bseindla.com</a>) and the service of Service Provider i.e. Kfintech (<a href="https://www.bseindla.com">https://www.bseindla.com</a>) and the service of Service Provider i.e. Kfintech (<a href="https://www.bseindla.com">https://www.bseindla.com</a>) and the service of Service Provider i.e. Kfintech (<a href="https://www.bseindla.com">https://www.bseindla.com</a>) and the service of Service Provider i.e. Kfintech (<a href="https://www.bseindla.com">https://www.bseindla.com</a>) and the service of Service Provider i.e. Kfintech (<a href="https://www.bseindla.com">https://www.bseindla.com</a>) and the service of Service Provider i.e. Kfintech (<a href="https://www.bseindla.com">https://www.bseindla.com</a>) and the service of Service
- 4. In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means. Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section on the website (bottom corner) of Bank's RTA at <a href="https://evoting.klintech.com">https://evoting.klintech.com</a> contact KFin Technologies Limited, Unit: Suryoday Small Finance Bank Limited, Selmium Building, Towers P, Plot No 31 & 32. Financial District, Nanakramguda, Serlingampaliy, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India 500032, Email ids: <a href="https://eichnologies.chintech.com">eichnologies.chintech.com</a> umesh\_pandey@klintech.com or call to RTA at toll free No. 1800-399-4001 for any further clarifications or write to Company Secretary of the Bank at registered office or at company.secretary@suryodaybank.com
- Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and other applicable provisions of SEBI Listing Regulations, Register of Members and Share Transfer Books of the Bank shall remain closed from Friday, September 08, 2023 to Thursday, September 14, 2023 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

For Suryoday Small Finance Bank Limited

Place: Navi Mumbai Date: August 23, 2023 Krishna Kant Chaturvedi Company Secretary & Compliance Officer



## SURYODAY सूर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड

सीआयएन : L65923MH2008PLC261472

निविधान र दिर्भेट नामा रिकार प्रति का ११०१, तारदा देसेस, प्लॉट क्र. ६५, संकटर - ११, सीबीडी बेलापू, नवी मुचई - ४०० ६४४. इ. क्ष. - १९-९२ ४ १८५ ६६०० बेलागूट : www.survodaybank.com ई-मेल : company.secretary@survodaybank.com

### १५ व्या (पंधराव्या) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदान माहिती

बाद्वारे सूचित करण्यात येते की, सूर्योदय स्मॉल फावनान्स बँक लिमिटेड (बँक) यांच्या सभासदांची **पंपरावी (१५ वी) वार्षिक** सर्वसंसाधाल सम्मा ('पूर्वासूम') गुरुवार, दिनांक १५ सप्टेंबर २०२३ रोजी भारतीय प्रमाणवेळनुसार संध्याकाळी ४. ३० चाउता (स.प्र.प्र.) किंदीओ कॉक्ट्रसिंगा ('वृक्तीमी'))अब्ब मानवातामा दुकालाय मानवारी ('जोशक्ट्रीमा') यांच्या माज्यात्त व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना दिनांकीत १० ऑगस्ट २०२३ मध्ये नमूद केलेल्या विश्वांच्या अनुरूप पेण्यात वेणार आहे.

(भा.प. ये.) विहरीओ कॉन्यानियां ("व्हिमी") (अन्य मान्यताप्राप्त कृष्ठाक्ष्य प्राप्त ("विहमी") अन्य मान्यताप्राप्त कृष्ठाक्ष्य प्राप्त ("विहमी") जांच्या प्राप्तामान् १९ क्ष्या वर्षिक सर्ववाप्ताप्त वर्ष्टा व्यावार्षिक सर्ववाप्ताप्त वर्ष्टा व्यावार्षिक सर्ववाप्ताप्त वर्ष्टा व्यावार्षिक सर्ववाप्ताप्त वर्ष्टा वर्ष्टा (वर्षा वर्ष्टा ("वर्षा विह्मा वर्ष्टा वर्षा वर्ष्टा (पर्टा वर्टा वर्षा वर्षा वर्टा वर्टा वर्षा वर्दा वर्टा वर्टा वर्दा वर्दा वर्दा वर्टा वर्दा वर्दा वर्टा वर्दा वर्टा वर्टा वर्दा वर्टा वर्टा वर्दा वर्टा वर्टा वर्टा वर्दा वर्टा व

र एउ राज कृत करण्या आता आह. करवादाच्या करता १०० च्या तार्तुरीच्या अनुसार तसेच त्यासह वाचा कंपनीव (मंतेवमेंट औह एँहमिनिस्ट्रेगत) निवम २०१४ आणि त्यात बेबेबेबेबे करण्यात आतंत्व्या सुधारणा आणि सेसी लिटियो रमुलेकासचा निवम ४४ तसेच इनिट्टाट्स ऑफ कंपनी सेकेटरीव ऑफ इंडिया बांनी सर्वसाधाच्य सभाष्याच्या संदर्भात वारी केलेले सेकेटरिअल स्टेड्क्स ("एसएस-२") बैक आपल्या सभासदांव सभासदांव्ये सभाष्याप्र प्रस्ताव अतित केला डियेट सरक्यात आहेत) १० व्या वार्षिक सर्वसाधाया सभेच्या सूचनेत समूद केलेल्या विषयांबर दृत्य ई-मतदान पद्वतीन तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दायाग ई-मतदान पद्वतीन (सापुढ व्यांचे एकतित उद्देख "ई-मतदान" अत्र करण्याव येणा आहे। मतदाना एक बतवाता सामार्टी बेल स्विधा उपलब्ध करून देत आहे. ई-मतदानच्या संदर्भातील सर्वस्तर सूचना आणि वच्छीत वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आला आहे.

- सभासद व्यांचा ई-मेल तपशील डिपॉडिस्टो पार्टीसिस्ट्स बांच्याकडे नोंदणीकृत करण्यात आलेला नाही आणि ज्यांच्याकडे समभाग डिमेंट स्वरूपात आहेत त्यांना आवाहन करण्यात वेते की त्यांनी आपला ई-मेल तपशील आणि मोबाईल क्रमांक संबंधित डिपॉडिस्टीज बांच्याकडे डिपॉडिस्टो पार्टीसिसंटस बांच्या माध्यमातून नोंदणीकृत करून च्याचा.
- ज्या सभावस्त्रकह बक्त्व समाभा प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत ते सभावद आपला ई-मेन तत्त्रशील आणि संबंध तत्रशील तसेष केवायसी तत्त्रशील वोष्यरीत्म भरतेला आयरपाआर- १ तस सावस् पंत्रकाईच स्वरूपात्रशीक तत्त्वपात्र आणि अन्य संबंधित प्रश्ने जो सेवीने परिपक्ष हिदासीका १६ मार्च २०१३ ज्या अनुसार निवित्त केवी आहेत ती सादर करून निर्धालुक करू कावतात. सर्टील फाँत संवत्त्व त्यासङ आयरपक असलेली प्रश्ने आणि तत्रशील वैकेचे संकेतस्थळ https://www.survodaybank.com/Availing-Investor आणि केविन्टेक यांचे संकेतस्थळ https://is.kfintech.com/Cilentservices/isc/default.aspx isc download\_Ind\_ थेवे उत्तलब्ध करून देण्यात आहेत. श्रीचरीत्वा भारतेले अर्ज खालील प्रमाणे नमूद केतेल्या कोणत्याही माध्यमातृत सादर करता वेतील. ज्या सभासदांकडे बँकेचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत ते सभासद आपला ई–मेल तपशील आणि संपर्क तपशील तसेच केवायर्स
- नाजनतपुर तर्शस्य स्वारतः । इन पर्सन् व्हेरिकेट्स माज्यानुत् (आवर्षोव्ही) : सम्भागधाक त्यांची आवश्यक ती कागदग्ने केफिन्टेक यांच्या कोणत्याही शाखेत सादर करु शकतात ज्यांचा तपसील <u>kfintech.com/contact-us/</u> येथे देण्यात आला आहे. प्र**प्रक्र प्रतिच्या माय्य्यानु**त : सम्भागधारक आवश्यक असतेल्या कागदग्यांच्या प्रत्यक्ष प्रति त्यवंसाक्षांकीत करून आणि परिटाच्या माय्यामा केफिन्टेल, दृश्विट स्यूरीवट सार्पाक प्रवास वर्ष किसिट्स, स्वितेस्य बिल्डिंग, दृश्वर बी, प्लीट क्रमांक ३१ आणि ३२, फिनान्तिअल डिस्ट्रिक्ट, नातक्रम गुटा, सेरीतिंगमगद्गी, हैदाबाद, रंगरेड्डी, तेलंगणा, मारत ५०००३२ येथे याठवृत
- इ<mark>लेक्ट्रॉनिक माध्यम :</mark> समभागधारक आवश्यक ती कागदण्ये इ साइनच्या माध्यामातून <u>https://ris.kfintech.com</u> <u>clientservices./isc/default.aspx</u> येथे सादर करू शकतात.
- सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की:
- (१) १५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या सर्व त्या विषयांवर ई-मतदान म्हणजेच दूरस्थ ई-मतदान आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-मतदान (इन्स्टा पोल) यांच्या माध्यमातून कामकात्र घेण्यात येईल.
- (२) दूस्थ ई-मतदान तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-मतदानासाठी सभासदांची पात्रता निर्धारित करण्यासाठी कट ऑ तारीख म्हणून गुरुवार, दिनांक ०७ सप्टेंबर २०२३ ही तारीख निश्चित करण्यात आली आहे.
- (३) दूस्य ई-मतदान कालावाधीला पिवास, दिनांक १० सर्टबर २०२३ रोजी सकाळी १,०० बाजता (भारतीय प्रमाण वेळेनुसर) प्रारंभ करण्यात वेईल आणि ही प्रक्रिया बुधवार, दिनांक १३ सर्टेबर २०२३ रोजी संख्याकाळी ५.०० बाजता (भारतीय प्रमाण वेळेनुसर) संपुष्टात येईल.
- (४) अशी ब्लाती जिंचे नाव डिशांडिटरीज /केफिनटेक बांनी तबार केलेल्या समासद नोंद पुस्तिकेत /लाभार्थी मालकांच्या वादीत कट अफ तारीख मुणजेच पुरुवार, दिनोक ०७ सप्टेंबर २०१३ रोजी नोटगीकृत आहे ती व्यक्ती दूरस्थ ई-मतदान तसेच वार्षिक सर्वेचामायल सोच्या दास्मा इंटरांजलच्या मायमात्तुन सदारान करणसानाठी पात्र असतील. (५) कोणतीही व्यक्ती जी बॅंकेच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेषी सूचना हिगीसत करणसाची प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंत्र कंपनीचे सम्भाग घेत
- असेल आणि बैंकेची समासद झालेली असेल आणि कर आँफ तारीख स्लाजेच मुख्यार, दिशंक ०७ सप्टेंबर २०२३ रोजी तिज्याकडे बैंकेचे समामा असतील तर ती व्यक्ती <u>evolung@kintech.com</u> वेथं ई-मेलच्या माण्यमातृत वितंती पाठयून लॉग कर आवडी आणि पासवर्ड प्राप्त कर मक्टे. माड यती व्यक्ती होते क्यांचे या आपीच केलिन्टेक यांच्याकडे ई-मतदरासाठी नॉटणीकृत असेल तर ती/तो व्यक्ती त्याचा/तिचा सध्याचा युवर आयडी आणि पासवर्ड यांचा वाचर मतदानासाठी कर शकते.
- असत्त त ता) वा अवस्थात आयस्य स्थापा । तथा स्थापा चुन्द आवा आया भाषक याचा चारच सादानासाठ करू तनकत. (६) ई-मतदानाच्या संदर्भात आयस्य का सादानासाती सावी माहिती आणि सूचना च्यात युवस आयडी आणि पासवर्ड बांच्या तपशिलाचा सम्पावश आहे तो सभासदाना ई-मेलच्या माच्यानातून पाविष्याता आला आहे. तेच त्वांच इन क्रेडेन्शियत्स वार्षिक सर्वासाधारण सभेला ब्हीसी/ओएवहीएम बांच्या माध्यमातून उपस्थित राहण्यासाठी वाचरता येऊ शकेल.
- (७) सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की:
- ए) बुधवार, दिनांक १३ सप्टेंबर २०२३ रोजी संध्याकाळी ५.०० ( भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) नंतर दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान व्यासाठी परवानगी असणार नाही
- ्वी) व्यक्तिक स्वतंत्रापारण सभेच्या दरमान देखील ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे आणि जे समासद बहीसी/ ओएवहीएम यांच्या माध्यानतुन वार्षिक सर्वकाषाण सभेला उपस्थित असतील आणि व्यवी वार्षिक सर्वसाधाण सभेच्या सूचनेत समृद केलेल्या विषयांच्य द्रस्थ ई-मतदान पद्धतीन सनदान केलेले नाही किया त्यांना तसे करण्यास मनाई करण्यात आलेली नाही ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरमान इंटरायेलच्या माध्यमानुस मतदान करण्यासाठी पात्र असतील.
- सी) ज्वा सभासदांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पूर्वी दूस्य ई-मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक बजावलेला आहे असे सभासद वार्षिव सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहु शकतात मात्र त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
- डी) केवळ अशा व्यक्ती ज्यांची नांवे हिपाँझिटरीब/आरटीए यांनी तथार केलेल्या सभासद नोंट पुस्तिकेत, लाभार्थी मालकांच्या यादीत कट ऑफ तारीख रोजी नोंदणीकृत आहेत त्याच व्यक्ती ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असतील.
- (८) सभासदांचे मताधिकार हे कट ऑफ तारीख म्हणजेच गुरुवार, वित्रांक ०७ सटेंबर २०२३ रोजी बैंकेच्या एकूण रोड अप समभाग भांडवलात समभागधारकांकडे असलेल्या समभागांच्या प्रमाणावर अवलंबून असतील आणि ते बैंकिंग रेप्युलेशन्स कायदा १९४९ आणि त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणा यांना अधीन असेल.
- (९) वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची प्रत तसेच त्यासह वितीव वर्ष २०२२- २३ करिताचा बैकेचा वार्षिक अहवाल आणि दूस्य ई-मतदान प्रक्रिया तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान होणार ई-मतदान बांच्या प्रक्रियेचा सरिवरत तरणील इन्लेड्सॉफिक माध्यात्त्र अशा सम्पादानां किंगिस करणात आला आहे ज्या समासदांचे ई-मेल तरणील बैक / आरटीए किंव्य संबंधित डिपॉडिस्टरी यांच्याकडे नोंदणीकृत आहे आणि ही प्रक्रिया वरील प्रमाणे नमूद केलेच्या एमसीर परिचकाच्या उसुसार पूर्ण
- (२०) सामास्तानी कृपया नोंद घ्यांची की वार्षिक सर्वसाधारण समेची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२२- २३ करिताचा वार्षिक अहवाल बैंकेचे संकेतस्थळ (https://www.survodaybank.com), स्टॉक एक्स्चेंब संकेतस्थळ (https://www.servodaybank.com), स्टॉक एक्स्चेंब अंकि इंडिंग लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ (https://www.bseindia.com) नैयान स्टॉक एक्स्चेंब ऑफ इंडिंग लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ (https://www.bseindia.com) नैयान स्टॉक एक्सचेंब अंकि इंडिंग लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ (https://evoling.kfintech.com) येथे संबंधित परिपक्षकच्या अनुसार उपलब्ध करून देण्यात येणार आहेत.
- दलेक्टॉनिक माध्यमाच्या पदतीने होणाऱ्या मतदानाच्या संदर्भात कोणत्याही शंका किंवा पश्च असल्यास सभासद बँकेचे आरटी
- चाज्याना चण्डाचारणाकृत काशान्त बया कचा company.secrelany@suyvodaybank.com येथे संगंक साधु ककाता. कायद्याच्या करूस ५१ च्या तत्तुर्दीच्या अनुसार तसेच त्यातह वाचा कंपनीय (मीनअंद औड एँडीमिनस्ट्रेशन) निवस २०१४ चा नियस १० च्या तत्तुर्दीच्या अनुसार तसेच त्यात वेळोचेळी कत्याया आलेच्या प्राप्ताच्या अनुसार आणि सेवी तिर्दिण रेयूनवेण्याच्या तानु असलेच्या तत्तुर्दीच्या अनुसार बैकेच्या समामद तांद पुत्तिका आणि सममाग हत्तांतरण पुत्तिका कुक्रबार. हिनोंक ०.८ स्टेचर १०२३ मे मुक्रबार, १४ सप्टेंबर २०२३ या कालावधीत (दोनही दिवस धकन) या कालावधीत वार्षिक सर्वसाधारण समेच्या उद्देश्याने चंद राहतील.

ठिकाण : नवी मुंबई दिनांक : २३.०८.२०२३

सहा / — कृष्ण कांत चतुर्वेदी कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी